Edital - Designação de Diretor de Escola ou Diretor - Escolar no âmbito do Programa
Ensino Integral – PEI – Resultado do Processo Seletivo
A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de São Joaquim da Barra, nos termos da Resolução Seduc 41, de 15/09/2023 e conforme item 4.1 do Edital – Designação de Diretor de Escola ou Diretor Escolar no âmbito do Programa Ensino Integral – PEI, DOE 04/01/2024 – SEÇÃO III – PÁG. 05, torna público o Resultado do Processo Seletivo.
	Elaine Aparecida Gonçalves
	RG 28.125.031-5